

滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化 项目合同

采购人：江苏常州滨江经济开发区管理委员会

供应商：江苏麦克数字空间营造有限公司

签订时间：2024年7月 日

根据常州承宇工程顾问有限公司 2024年6月25日进行的 JSZC-320411-CZCY-G2024-0008（项目编号）公开招标，采购人、供应商二方就供应商方成交的滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

本项目为滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目，具体详见招标文件中的采购需求。

二、服务期限：

服务期自 2024年7月15日至 2024年10月13日，服务期为90天。

三、合同文件构成

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）成交通知书；
- （2）供应商的响应文件；
- （3）供应商提交的其他资料及承诺；
- （4）JSZC-320411-CZCY-G2024-0008（项目编号）招标文件；
- （5）最终报价及分项报价表；
- （6）合同附件。

四、项目经理

指派沈建为供应商的项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由供应商负责的各项事宜。

五、合同价格

本合同金额为人民币大写：叁佰玖拾柒万陆仟玖佰叁拾陆元柒角，小写：3976936.7 元。

六、付款方式

付款方式：项目完工验收合格后付合同价的 40%，项目经审计后付至审定价的 70%，审计后满一年付至审定价的 95%，余款作为质量保证金在验收合格三年后一次性付清（不计利息）。每次付款前，供应商应按要求提供等额发票，否则采购人有权拒绝付款且不承担违约责任。

结算方式：本项目为全费用固定单价，具体包括包括但不限于招标文件所确定的招标范围相应服务所需的人工、材料、机械、运输费、管理费、培训费、利润、各种税费（税率为 6%）、委外、风险费用等一切费用等全部实施内容的费用。除不可抗力因素外，在招标文件、方案规定的项目和内容范围内实行全费用单价包干，招标文件及方案规定的实施项目均含在供应商的报价中。

实施量必须经采购人及监理单位签证确定，同时采购人同意增加、减少、变更的项目，其价格应予以相应调整。供应商应实事求是递交结算资料，如结算经审计审核后累计核减率大于 6%时，6%以外核减部分的审计服务酬金由供应商承担。

七、质量保证

1、供应商所提供的服务必须符合国家有关标准 JSZC-320411-CZCY-G2024-0008（项目编号）招标文件的要求。

2、本项目质保期为三年，自验收合格交付采购人之日起算。

八、违约责任

1、供应商应当按照本合同约定的服务期限完成所有项目，如有逾期，每日按未完成项目价款的 3%向采购人支付违约金。逾期达 30 日，采购人有权拒绝支付未完成项目价款并要求供应商支付等同于未完成项目价款的违约金。

2、供应商未能通过项目完工验收的，则应当在采购人要求期限内按要求进行整改，否则采购人有权拒绝支付不合格项目价款并要求供应商支付等同于不合格项目价款的违约金。

3、供应商提供服务应遵守安全、消防等方面的法律、法规和规章，因供应商过错造成的一切人身损害或财产损失，由供应商承担全部法律责任，采购人不承担责任。由此给采购人造成损失的，采购人有权要求供应商赔偿。

4、如供应商拒不履行质保义务的，则采购人有权扣除质量保证金。

5、如扣除的质量保证金或供应商支付的违约金不足以弥补采购人损失的，供应商应该承担全部赔偿责任。

九、本合同生效

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力。

十、合同的解除和转让

1、采购人和供应商协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

(1) 因不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，采购人有权解除合同，并不承担任何费用；

(2) 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、合同的部分和全部都不得转让。

十一、争议解决

因本合同产生的一切争议，由双方友好协商解决；如协商不成，双方同意由一方向采购人所在地人民法院提起诉讼。守约方为解决争议所产生的各项费用（包括但不限于诉讼费、公证费、律师费、鉴定费、差旅费、保全费、担保费等）均由违约方承担。

十二、附则

1、合同份数：本合同一式伍份，采购人贰份，供应商贰份，代理机构壹份。

2、未尽事宜：本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律法规、法规之规定解释。

(本页为签字页，无正文)

采购人：单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

电 话：



供应商：单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

电 话：

开户银行：江苏银行股份有限公司常州邹区支行

银行帐号：82300188000098775



代理机构：单位名称（章）



安全协议

甲方：江苏常州滨江经济开发区管理委员会

乙方：江苏麦克数字空间营造有限公司

项目名称：滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目

为了贯彻国家“安全第一，预防为主”的方针，执行国家的有关安全技术操作规程，真正把各项安全生产管理制度及措施落到实处，强化安全管理,加强各施工单位的人员的自我保护意识，确保安全生产，文明施工，促进施工任务的顺利完成，双方签订以下条款作为保证：

一、甲方责任

- 1、贯彻执行“安全第一，预防为主”的方针，国家现行的安全生产的法律、法规、建设行政主管部门的安全生产规章和标准。
- 2、督促乙方落实安全生产的组织保证体系，建立健全安全生产责任制。
- 3、督促乙方对工人进行安全生产教育及分部分项工程的安全技术交底。
- 4、审查施工方案及安全技术措施。
- 5、检查督促乙方，按照建筑施工安全技术标准和规范要求，落实分部、分项工程或各工序、关键部位的安全防护措施。
- 6、监督检查施工现场的消防工作、冬季防寒、夏季防暑、文明施工、卫生防疫等工作。
- 7、不定期的组织安全综合检查，可按《建筑施工安全检查评分标准》进行评价，提出处理意见并督促限期进行整改。
- 8、配合乙方的安全文明施工，在乙方施工区域遵守乙方制定的相关安全文明施工条款。

二、乙方责任

- 1、贯彻执行“安全第一，预防为主”的方针，国家现行的安全生产的法律、法规、建设行政主管部门的安全生产规章和标准。
- 2、认真按业主、现场监理部提出有关安全文明施工的要求进行施工。
- 3、要做到有制度、有奖惩，实现安全文明施工无事故。
- 4、对各级安全检查人员检查的安全隐患以及整改意见，做到及时清除隐患，定人定时整改。
- 5、对进场职工进行安全教育，每天做好班前班后的安全技术交底，教育职工不违章作业。
- 6、做好各类安全资料台账工作，严禁后补。
- 7、如违反相关安全生产管理条例及规章制度，以及违章作业造成安全事故的，责任自负，并按照规定无条件接受处罚。

甲方（签字盖章）：

2024 年 月 日



乙方（签字盖章）：

2024 年 月 日



新北区公有资金投资建设项目廉政责任书

甲方：江苏常州滨江经济开发区管理委员会

乙方：江苏麦克数字空间营造有限公司

项目名称：滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目

为保障和促进新北区“加快有效投入”的顺利实现，加强工程建设中的廉政建设，规范工程建设项目承发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护国家、集体和当事人的合法权益，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设责任制规定，特订立本廉政责任书。

第一条 甲乙双方的责任

(一) 应严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装和市场活动等有关法律、法规，相关政策，以及廉政建设的各项规定。

(二) 严格执行建设工程项目承发包合同文件，自觉按合同办事。

(三) 业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规另有规定者外），不得为获取不正当的利益，损害国家、集体和对方利益，不得违反工程建设管理、施工安装的规章制度。

(四) 发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，应及时提醒对方，情节严重的，应向其上级主管部门或纪检监察、常州市新北区监察局、常州市新北区城市管理与建设局等有关机关举报。

第二条 甲方的责任

甲方的领导和从事该建设工程项目的工作人员，在工程建设的事前、事中、事后应遵守以下规定：

(一) 不准向乙方和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

(二) 不准在乙方和相关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用。

(三) 不准要求、暗示和接受乙方和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

(四) 不准参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请和健身、娱乐等活动。

(五) 不准向乙方介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方项目工程施工合同有关的设备、材料、工程分包、劳务等经济活动。不得以任何理由向乙方和相关单位推荐

分包单位和要求乙方购买项目工程施工合同规定以外的材料、设备等。第三条 乙方的责任

应当甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务工作，严格执行工程建设的有关方针、政策，尤其是有关建筑施工安装的强制性标准和规范，并遵守以下规定：

(一) 不准以任何理由向甲方、相关单位及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等。

(二) 不准以任何理由为甲方和相关单位报销应由对方或个人支付的费用。

(三) 不准接受或暗示为甲方、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

(四) 不准以任何理由为甲方、相关单位或个人安排有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 违约责任

(一) 甲方工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关法

律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

（二）乙方工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的，除按《常州市新北区建设工程市场廉政准入规定（试行）》处理外，将按照管理权限，依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

第五条 本责任书作为工程施工合同的附件，与工程施工合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

第六条 本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格、工程价款结清时止。

第七条 本责任书一式四份，由甲乙双方各执一份，送交甲乙双方的监督单位各一份。

甲方单位：（盖章）

法定代表人或授权委托人：

电话：

2024 年 月 日

乙方单位：（盖章）

法定代表人或授权委托人：

电话：

2024 年 月 日



滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目

报价汇总表

序号	项目名称	投标报价小计（元）	备注说明
1	导视牌	3873938.2	
2	办公室文化布置	54477.5	
3	滨开区办公文化布置广告	28399	
4	滨开区新材料产业园应急物资库广告	20122	
5	投标报价合计	3976936.7	



滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目采购需求-导视牌

报价表

序号	项目名称	项目特征	单位	数量	全费用综合单价(元)	合价(元)	备注
一、分区入口1门头造型							
1	分区入口1门头造型	长 29920mm, 高 9300mm;定制 2.0mm 烤漆冲孔铝板饰面双面;1.5mm 不锈钢金属发光字; ϕ 300*3mm 镀锌钢管主梁、 ϕ 100*3mm 镀锌钢管辅梁及 H 型钢 350*150*6.5*9mm 钢管柱;12mm 厚钢板预埋件,C25 混凝土基础等;具体满足采购人要求及技术规范要求;	项	1	417000	417000	
2	配电箱	防雨电箱; 内置时控开关; 漏电保护器; 具体满足采购人要求及技术规范要求;	台	1	3600	3600	
3	配线	管内穿线; 管内穿线; BV-4; 具体满足采购人要求及技术规范要求;	m	75	4.2	315	
4	配管	刚性阻燃管; PVC32; 具体满足采购人要求及技术规范要求;	m	25	21	525	
5	墙面喷刷涂料	柱面真石漆喷涂; 具体按技术规范要求;	m ²	40	80	3200	
二、分区入口2门头造型							
6	入口分区2门头造型	长 29920mm, 高 3000mm;定制 2.0mm 烤漆冲孔铝板饰面双面;1.5mm 不锈钢金属发光字; ϕ 300*3mm 镀锌钢管主梁、 ϕ 100*3mm 镀锌钢管辅梁;具体满足采购人要求及技术规范要求;	项	1	310600	310600	

7	配电箱	防雨电箱；内置时控开关；漏电保护器；具体满足采购人要求及技术规范要求；	台	1	3600	3600	
8	配线	管内穿线；管内穿线；BV-4；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	75	4.2	315	
9	配管	刚性阻燃管；PVC32；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	25	21	525	
10	墙面喷刷涂料	柱面真石漆喷涂；具体按技术规范要求；	m ²	25	80	2000	

三、分区指引 1 区域指引造型

11	分区指引 1 区域指引造型	尺寸 8000*750*3000mm；1.5mm 不锈钢异形艺术造型，内部 30*30*3mm 镀锌方管骨架基础，不锈钢立体发光字，8mm 超白钢化玻璃；C25 混凝土预埋基础等；满足现场及广告设计要求，价格含异型加工费及烤漆费等全部费用；	项	13	121000	1573000	
12	配线	管内穿线；管内穿线；BV-4；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	117	4.2	491.4	
13	配管	刚性阻燃管；PVC32；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	39	21	819	

四、分区指引 2 区域指引造型

14	分区指引 2 区域指引造型	尺寸 1000*2500*240mm, 1.5mm 不锈钢艺术造型, 表面图文丝印, 不锈钢金属字, C25 混凝土预埋基础等满足现场及广告设计要求, 价格含异型加工费及烤漆费等全部费用；	项	5	10680	53400	
15	配线	管内穿线；管内穿线；BV-4；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	45	4.2	189	
16	配管	刚性阻燃管；PVC32；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	15	21	315	

五、入园须知警示牌							
17	入园须知警示牌	尺寸1100*3000*100mm1.5厚不锈钢导视牌，内部20*20*3mm镀锌方管骨架基础，局部2mm烤漆穿孔板，文字内容丝印，局部反光膜贴附，C25混凝土预埋基础，满足现场及广告设计要求，价格含异型加工费及烤漆费等全部费用；	个	13	9266	120458	
六、限速警示牌							
18	入园须知警示牌	尺寸1100*3000*100mm1.5厚不锈钢导视牌，内部30*30*3mm镀锌方管骨架基础，局部2mm烤漆穿孔板，文字内容丝印，局部反光膜贴附，C25混凝土预埋基础，满足现场及广告设计要求，价格含异型加工费及烤漆费等全部费用；	个	13	8615	111995	
七、精神堡垒							
19	精神堡垒	17586*6576*6486mm；异形2mm不锈钢艺术造型，1.5mm不锈钢烤漆斜坡字，发光光源，C25混凝土预埋基础等，满足现场及广告设计要求，价格含异型加工费及烤漆费等全部费用；	项	1	555000	555000	
20	配电箱	防雨电箱；内置时控开关；漏电保护器；具体满足采购人要求及技术规范要求；	台	1	3600	3600	
21	配线	管内穿线；管内穿线；BV-4；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	90	4.2	378	
22	配管	刚性阻燃管；PVC32；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	30	21	630	
八、出入口指示牌							

23	出入口指示牌	尺寸 750*2500*100mm 1.5 厚不锈钢导视牌，内部 30*30*3mm 镀锌方管骨架基础，文字内容丝印，局部反光膜贴附，C25 混凝土预埋基础等，满足现场及广告设计要求，价格含异型加工费及烤漆费等全部费用；	个	36	4530	163080	
九、绿化带灯箱							
24	灯箱	尺寸 1000*600*2500mm 造型导视牌；内部 30*30*3mm 镀锌方管基础；软膜灯箱饰面，内置发光灯片；局部 1.5mm 烤漆不锈钢饰面；局部图文 UV；局部 8mm 超白钢化玻璃；C25 混凝土预埋基础 1.5mm 不锈钢立体字；具体满足采购人要求及技术规范要求	项	16	21075	337200	
25	配电箱	防雨电箱；内置时控开关；漏电保护器；具体满足采购人要求及技术规范要求；	台	1	3600	3600	
26	配线	管内穿线；管内穿线；BV-4；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	144	4.2	604.8	
27	配管	刚性阻燃管；PVC32；具体满足采购人要求及技术规范要求；	m	48	21	1008	
十、其他零星							
28	访客须知	尺寸：400*250mm；8mm 亚克力 UV，具体满足采购人要求；	项	18	50	900	
29	岗亭标识	尺寸：8000*350mm；黑胶车贴亚膜，具体满足采购人要求；	项	18	380	6840	
30	电箱手绘	尺寸：740*310*143mm；手绘图案，具体满足采购人要求；	项	75	430	32250	
31	电箱手绘	尺寸：4650*1800*2300mm；手绘图案，具体满足采购人要求；	项	15	4900	73500	

32	导视牌 拆除	现场原有导视牌拆除等，现场 踏勘； 结算不做调整	项	1	30000	30000	
33	沟渠改 造	370 厚 mm 挡墙砌筑，水泥砂浆 抹面；DN800 钢筋混凝土承插管预 埋*12.6m；DN300 双壁波纹管预 埋*6m；素土回填；	项	1	18000	18000	
十一、大型机械设备进出场及安拆							
34	大型机 械设备 进出场 及安拆	此项包干结算不予调整	项	1	45000	45000	
十二、合计							
35	合计				3873938.2		

滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目采购需求-办公室文化布置报价表

序号	项目名称	项目特征	单位	数量	全费用综合单价(元)	合价(元)	备注
1	其他隔断	隔墙:75系列轻钢龙骨; 双面单层9.5MM厚纸面石膏板; 钉眼封点防锈漆, 胶带贴缝; 具体详见技术规范要求;	m ²	26.85	135	3624.75	
2	抹灰面油漆	内墙面:满刮腻子三遍; 乳胶漆三遍; 具体详见技术规范要求;	m ²	359.91	25	8997.75	
3	墙面装饰板	墙面造型 1:木龙骨基层; 18mm 阻燃板; 9.5mm 石膏板; 满刮腻子三遍; 基膜; 灯槽; 具体详见技术规范要求;	m ²	15.12	265	4006.8	
4	墙面装饰板	墙面造型 2:木龙骨基层;18mm 阻燃板; 9.5mm 石膏板; 满刮腻子三遍; 基膜; 具体详见技术规范要求;	m ²	11.2	215	2408	
5	玻璃隔断	玻璃隔断: 定制铝合金 5+15+5mm 双层玻璃真空系统窗隔断含玻璃门、地弹簧、不锈钢拉手、门锁及门五金件; 具体满足采购人要求及技术规范要求;	m ²	11.31	550	6220.5	
6	金属踢脚线	50 高不锈钢踢脚线; 具体满足采购人要求及技术规范要求;	m	30	36	1080	
7	电路改造	阻燃电线、管线、开关、灯条、白色轨道射灯等全部内容;	项	1	7000	7000	
8	办公室家具拆除搬运安装	人工搬运部分家具拆解重新安装, 转角办公桌 16 组、书柜 6 个、档案柜 11 个、矮柜 8 个、椅子 16 把、上下床 2 组、更衣柜 3 组	项	1	12000	12000	






9	余方弃置	垃圾外运,运距自行考虑;	项	1	3500	3500	
10	书柜	造型书柜 640*2700*500mm; 定制木纹免漆板装饰书柜带 灯条;	m ²	3.078	1150	3539.7	
11	铁皮柜换 锁	原铁皮资料柜锁芯拆除,更换 新锁芯;	项	1	800	800	
12	局长办公 室外门锁 更换	原门锁拆除,更换不锈钢门锁	项	1	300	300	
13	里脚手架	脚手架综合考虑,此项包干	项	1	1000	1000	
14	合 计					54477.5	

滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目采购需求-滨江经开区办公文化布置广告报价表

序号	项目名称	要求	单位尺寸 cm	数量	全费用综合单价 (元)	合价(元)	备注
1	门牌	2mm 瓷白亚克力 uv	28.1*9.6	18	12	216	
2	腰线	磨砂贴	项	1	200	200	
3	走廊文化布置	定制白磁+车贴雕刻字 消防车贴 (63*160) 1cm 雪弗板雕刻 UV 亚克力插槽 (A4)	192*132	1	1647	1647	
4	会议室-方案 01	3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV 铁皮烤漆+户内写真 覆软磁	200*520	1	5200	5200	
		定制墙布	382*194	1	741	741	

			396*160	1	633	633	
5	荣誉 墙-方 案 01	3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV 铁皮烤漆+户内写真 覆软磁 强磁翻页文件夹	646*179	1	6128	6128	
6	值班 室	3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV	125*148	1	740	740	
7	档案 室	3+8 双层亚克力雕刻 UV	30*250	1	270	270	
8	应急 管理 室	3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV	302*60	1	724	724	


		3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV 定制白磁+车贴雕刻 字 户内写真不背胶	456*139	1	2852	2852	
9	副局 长办 公室	3+8 双层亚克力雕刻 UV	318*53	1	674	674	
		3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV	341*67	1	913	913	
10	局长 办 公 室	3+8 双层亚克力雕刻 UV	337*26	1	315	315	
		1cm 雪弗板雕刻 UV	120*106	1	509	509	

11	综合 业务	定制白磁+车贴雕刻 字 户内写真不背胶	235*110	1	1111	1111	
		3+8 双层亚克力雕刻 UV	405*27	1	393	393	
12	基础 保障 室	定制白磁+车贴雕刻 字 1cm 雪弗板雕刻 UV 户内写真不背胶	195*120	1	982	982	
		3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV	260*54	1	561	561	
13	生态 环境 室	3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV	230*66	1	607	607	

		3+8 双层亚克力雕刻 UV 1cm 雪弗板雕刻 UV 定制白磁+车贴雕刻 字 户内写真不背胶	425*135	1	2983	2983	
总价						28399	

滨江新材料产业园形象提升设计及实施一体化项目采购需求-滨开区新材料产业园应急物资库广告
报价表

序号	位置	名称	材质及工艺	画面尺寸 (cm)	数量	全费用综合单价 (元)	合价(元)	备注图片
1	门头	底板	钢结构基础, 铝塑板贴面	800*120	1	4500	4500	
2		文字	不锈钢烤漆字	40*42	14	180	2520	
3		徽章	金属压铸徽章	57*57	1	300	300	
4	入口玻璃门	腰线	车贴, 双面贴	100*12	8	45	360	
5	警示牌	警示牌	单面, 背面封底; 不锈钢烤漆丝印, 预埋	43*160	1	1800	1800	
6	门框顶部	号牌	镀锌板烤漆丝印 内衬雪弗板安装	57*34	8	250	2000	
7	房间门旁	信息牌	A4 亚克力插槽 内页通板纸打印, 镀锌板烤漆, 内衬雪弗板安装	38*88	8	500	4000	
8	货架	标签品名	157g 铜版纸打印	暂估 5*10	121	2	242	
9	货架	货架号	5mm 雪弗板 UV; A3 亚克力插槽内页 157g 铜版纸打印	暂估 60*80	60	60	3600	

10	海报、 制度	警示 牌	8mm 雪弗板 UV	40*60	8	100	800	
总计							20122	